

PACHET PAPETARIE

I.D.: 88900288

Data publicarii 31.10.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 22.679,31 RON - 22.679,31 RON

Descriere: 1 Agrafe 28 mm Deli cutie 130,00 1,40 182,00 2 Agrafe 50 mm Deli cutie 35,00 4,20 147,00 3 Agrafe 78 mm Ecada cutie 8,00 9,20 73,60 4 Baterie alcalina, cilindrica, R3, AAA,BUC 300,00 1,98 594,00 5 Baterie alcalina, cilindrica, R6, AA, BUC 270,00 1,98 534,60 6 Biblioraft plastifiat 5cm, rosu, Noki BUC 125,00 6,98 872,50 7 Biblioraft plastifiat 7,5cm, albastru inchis, Noki BUC 45,00 6,98 314,10 8 Biblioraft plastifiat 7,5cm, rosu, Noki BUC 240,00 6,98 1.675,20 9 Burete magnetic pentru stergere uscata, BUC 1,00 5,97 5,97 10 Bon consum colectiv autocopiativ A4 1/2, 2ex BUC 5,00 7,52 37,60 11 Carton copiator A4, 160g, colorat in masa cremo top 3,00 53,75 161,25 12 Carton alb ptr. copiator color A4, 160g, Color Copy top 2,00 41,98 83,96 13 Capsator metal, 24/6 si 26/6, Start Maped BUC 29,00 21,00 609,00 14 Capse nr.24/6 Deli cutie 120,00 1,67 200,40 15 Capse nr.23/10 NOKI cutie 5,00 5,85 29,25 16 CD-R 80minute, 52x, 100 buc/bulk, Verbatim bulk 1,00 143,00 143,00 17 Creion mecanic corp plastic, albastru, 0,7mm, RB-085M Penac BUC 40,00 4,98 199,20 18 Dosar plastic cu sina si perforatii, albastru inchis, Noki BUC 850,00 0,89 756,50 19 Dosar plastic cu sina si perforatii, galben, Noki BUC 150,00 0,89 133,50 20 Dosar plastic cu sina si perforatii, rosu, Noki BUC 1.050,00 0,89 934,50 21 Dosar plastic cu sina si perforatii, verde, Noki BUC 300,00 0,89 267,00 22 Dosar plic carton alb, Benson BUC 20,00 2,00 40,00 23 DVD-R 4,7GB, 16x, 50 buc/bulk, Verbatim bulk 2,00 93,00 186,00 24 Fisa mag